
ANTRAG AUF ZUWENDUNGEN Anlage 2

DER LANDESHAUPTSTADT MAGDEBURG
gemäß der Förderkategorie 5e
Formular-Version: 2018-01-31

Stammdaten

Jahr: Förderkategorie: 5e

Träger: Förderung nach §:

Maßn. / Projekt:

Kostenplan

Personalkosten Beträge:

□ Personalkosten

Sachkosten Erläuterungen: Beträge:

□ Verbrauchsmaterialien

□ Mieten

□ Transportkosten

□ angemessene Honorare

□ Versicherung

□ GEMA-Kosten

□ Lernmittel

□ Bücher

□ Veröffentlichungen

□ Funktionsgegenstände

□ Veranstaltungskosten

□ Verpflegungskosten

andere Kosten Erläuterungen: Beträge:

□

□

□

□

□

Summe Kostenplan

Finanzierungsplan Formular-Version: 2018-01-31

Berechnung

Summe Kostenplan

nicht durch Zuwendungsgeber (mind. 25 %)

= maximal verbleibender Fehlbedarf

□ finanzielle Eigenmittel des Trägers

□ Drittmittel

- Teilnehmerbeiträge

- zweckgebundene Spenden

- Landesmittel

- sonstige Drittmittel

□ sonstige Erlöse

= tatsächlich verbleibender Fehlbedarf

= Zuwendung durch das Jugendamt

Summe Finanzierungsplan

Bemerkung:

Kosten- und 

Finanzierungsplan

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR
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